MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 046/2019, DE 20 DE MARÇO DE 2019

Referente ao Edital 043/2019, de 15 de Março de 2019

PROCESSO SELETIVO 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado da Confirmação de Vaga referente ao Edital

043/2019, de chamada de candidatos para o preenchimento de vagas

remanescentes.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga dos candidatos classificados no

Edital 043/2019, de chamada para o preenchimento de vagas remanescentes, está no

item 3 deste edital.

2. DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. O candidato que não compareceu no período e dentro do horário fixado para

confirmação de vaga, ou não apresentou toda a documentação exigida, perdeu o

direito à vaga.

2.4. O candidato poderá interpor recurso com relação ao resultado preliminar da

confirmação de vaga até às 20 horas do dia 20/03/2019, para isso deverá enviar um

formulário, conforme o modelo do Anexo IV do Edital nº 082/2019, e encaminhar para o

e-mail (sra.jc@iffarroupilha.edu.br), constando como assunto “RECURSO”.

3. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas RESULTADO

CATIA SANTOS DE LIMA SIM

TAMARA DA SILVA CORREA NÃO

Curso Superior de Tecnologia em Gestão do Agronegócio

MATHEUS GONCALVES BERNARDES NÃO

FABIOLA TRINDADE DE CASTRO NÃO

GABRIEL DALLA NORA SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

ROBSON ANDRE DE OLIVEIRA ANDRADE SIM

LILHANA DA LUZ PEREIRA SIM

Curso Superior de Tecnologia em Produção de Grãos

BRENDA CAROLINE RIBEIRO ROCHA SIM

SCHIRLEI PORTES DE OLIVEIRA SIM

EMANUELA TATSCH DE MELLO SIM

GABRIELA MACHADO MARTINS SIM

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Em caso de inexistência de recurso, esse resultado torna-se homologado e

definitivo.

Júlio de Castilhos, 20 de Março de 2019.

RODRIGO CARVALHO CARLOTTO
DIRETOR GERAL DO CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS